
Zaměstnání, služby

n Vánoční dárek – thajská 
masáž. Fyzioterapeut M. Be-
ránková. Tel.: 723 204 438.

n Oprava – prodej – ser-
vis počítačů. 24 hodin denně 
7 dní v týdnu. Louny. Volejte 
604 761 900.

n Projekce a stavební dozor 
ve výstavbě. Tel.: 415 679 077, 
603 303 270, František Fiřt.

n Stěhování. Tel.: 
776 111 947.

Domy, usedlosti

n Nabízíme v Líšťanech pro-
dej menšího rodinného domu 
před rekonstrukcí, rychlé jed-
nání. Cena dohodou. Bližší 
informace na tel.: 415 652 151 
nebo 602 534 750. 

n  Prodám dvoupodlažní 
udržovaný rodinný dům včet-
ně budov menší hospodářské 
usedlosti k okamžitému bydlení 
v krásném prostředí „Podlesí“ 
ve Vinařicích, 12 km od Loun. 
Možnost chovu domácích zvířat. 
Cena k jednání 1.550.000 Kč. 
Tel.: 605 580 290.

n  Hledám menší rodin-
ný dům v okolí Loun. Tel.: 
602 489 409.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty 
n Prodám 2+1 v LN, balkon, 

plast. okna, cena 890.000 Kč. 
Tel.: 606 723 654.
n  Pronajmu garsoniéru 

v Lounech, Tyršovo nám. Tel.: 
723 099 313.

svobodný hlas                                                                              28. listopadu 2007                                                                                         strana 7

kulturní servis

DEN ZA DNEM
středa                                                                  28. listopadu

9:00       Městská knihovna Louny – VĚDA A TECHNIKA, internet a jeho využití, lektor Petr 
Kučera, sraz před spol. ICOMP, pro 1. ročník Třetího věku

9:00       Městská knihovna Louny – DĚJINY UMĚNÍ, dějiny barokního umění, lektor Karel 
Mareš, pro 2. ročník Třetího věku

10:00     ZŠ Prokopa Holého Louny – DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, děti si mohou vytvořit 
vlastní keramický výrobek, všichni se můžete od 16 do 18 hodin zdarma vykoupat 
ve školním bazénu 

14:30     Městská knihovna Louny – CHYTRÉ HLAVIČKY, ŠIKOVNÉ RUČIČKY, program 
knihovny pro neškoláky i pro maminky 

15:30     ZUŠ Postoloprty – VÁNOČNÍ DÍLNA pro maminky s dětmi, i ty nejmenší si mohou 
za pomoci svých rodičů vyrobit dárek nebo vánoční dekoraci, letos navíc práce 
s keramickou hlínou

18:00     Městská knihovna Louny – TANZANIE, cestopisná projekce pro veřejnost
19:00     Kavárna Vrchlického divadla v Lounech - AUTORSKÉ ČTENÍ J. H. KRCHOVSKÉHO 

& KONCERT KRCH-OFF, novodekadentní básník se svou kapelou
19:00     Čajovna Altán Žatec – ÚVOD DO SVĚTA LÉČENÍ BIOENERGIÍ, přednáška biotronika 

a léčitele Petra Davídka
čtvrtek                                                                 29. listopadu

10:00     Střední škola zemědělská a ekologická Žatec – VZDĚLÁVÁNÍ 2008 - propagační 
výstava, střední školy a učiliště z okolí poskytnou informaci o možnostech studia 
v učebních a studijních oborech, do 16 hodin

16:00     ZUŠ Louny - II. ŽÁKOVSKÝ KONCERT, představí se žáci hudebního a literárně 
dramatického oboru školy

18:30     Čajovna U sv. Mikuláše – HADÍ SILA A SEXUALITA – přednáška Mgr. Alžběty 
Šorfové

19:00     KD Vroutek – SLEPICE, komedie Nikolaje Koljady, hraje Rádobydivadlo Klapý
pátek                                                                   30. listopadu

9:00       Dvůr radnice v Lounech – SOUTĚŽ VE ZDOBENÍ VÁNOČNÍCH STROMKŮ, všechny 
MŠ a Dětská psychiatrická léčebna v Lounech

20:00     Čajovna Altán Žatec – ZPÍVÁNKY, tradiční zpívání s Petrem Pazourem u klavíru, 
vstup volný

sobota                                                                    1. prosince 
9:00       Městská knihovna Louny – DEN PRO DĚTSKOU KNIHU, předvánoční tvoření ve 

výtvarném ateliéru, napínavé čtení v dětském oddělení, Andělská výstava v sálku 
knihovny, finále vědomostního zápolení, prodej dětských knížek, do 15 hodin 

10:00     Oblastní muzeum v Lounech – MOŽNÁ PŘIJDE I MIKULÁŠ - předvánoční setkání, 
stylové stánky, hudba i občerstvení, do 17 hodin 

10:00     Kostel sv. Matouše Dobroměřice – VÝSTAVA BETLÉMŮ, sbírka Poncarových čítá 
již na 205 betlémů, do 17 hodin

13:00     Městská knihovna Louny – KONFERENCE O DĚTSKÉM ČTENÁŘSTVÍ, v sálku 
knihovny, do 15 hodin

14:00     Kino Blšany – MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA, přijde Mikuláš s Andělem i Čertem a pro 
hodné děti přinese nadílku, účinkuje divadlo MAZEC! 

14:00     KD Výškov - MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA - program plný soutěží, nadílka pro děti bude 
od 17 hodin

15:00     Náves u OÚ Lenešice – ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU, prodej výrobků žáků 
základní školy, ZUŠ Postoloprty, od 16 hodin slavnostní program 

15:00     Kostel v Bílenci – ADVENTNÍ MŠE, mikulášská nadílka pro děti
16:00     Náves u OÚ Smolnice – SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU, zazpívá 

Pěvecký sbor z Ročova pod vedením Karla Chlouby
neděle                                                                    2. prosince 

10:00     Kostel sv. Matouše Dobroměřice – VÝSTAVA BETLÉMŮ, sbírka Poncarových čítá 
již na 205 betlémů, do 17 hodin

12:00     Mírové náměstí Postoloprty – ADVENT V POSTOLOPRTECH, zahájení trhů na 
náměstí, v 14 h. Živý betlém od OD Lučan, vystoupení ZUŠ, Dudáci, divadelní 
představení, v 17 h. lampiónový průvod od Divadla J. K. Tyla, rozsvícení vánočního 
stromu (od 11 do 14 h. zdobení stromků u kostela)

14:00     ZŠ Černčice – ADVENTNÍ KONCERT Ročovského smíšeného pěveckého sboru pod 
vedením Jiřího Kurky, s varhanním doprovodem Jany Brejlové

14:00     Mírové náměstí Louny – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU, bohatý kulturní 
program, soutěže o atraktivní ceny, v 17 hodin slavnostní rozsvícení stromu, pořádá 
město Louny ve spolupráci s Alexandrou Sukovou 

14:00     Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec – NA VÁNOCE DLOUHÝ NOCE, vernisáž 
výstavy vánočních ozdob ze sbírek Regionálního muzea v Chrudimi, DUV ze Dvora 
Králové nad Labem, Regionálního muzea v Žatci a soukromých sběratelů

16:00     Sokolovna Zeměchy - MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA - divadelní představení O hodném 
loupežníku Lotrandovi a krásné princezně solimánské, vánoční písně, nadílka, pořádá 
TJ Sokol a ZŠ a MŠ Zeměchy

17:00     Kino Peruc – KRÁLOVSTVÍ HUDBY A PÍSNIČEK, adventní vystoupení dětí
19:00     Vrchlického divadlo Louny - LÁSKY PANÍ KATTY, Brian Friel, skvělá irská hra, v níž 

nechybí humor, životní nadhled i dojetí, Katty v podání Jiřiny Bohdalové, odložené 
představení ze září

pondělí                                                                   3. prosince
14:00     Náměstí Svobody Žatec – ZAHÁJENÍ ADVENTU, hudební adventní vábení 
15:00     Náměstí Svobody Žatec – PEKELNÝ REJ se spoustou soutěží o sladké ceny, 

Čertovská diskotéka Karla Fialy a DJ Majkla
16:30     Náměstí Svobody Žatec – VYSTOUPENÍ VIKTORA SODOMY - zpěvák s hity Pa-

poušek Kakadu a Parní stroj, Divadlo VeTři – zábavný blok pro děti, koledy v podání 
učitelů základní a speciální školy Žatec, kulturní vystoupení ÚSP Tuchořice, vystoupení 
Kláry Kolomazníkové – zpěvačka ex HOLKI 

18:00     Křižovatka v Cítolibech – ZÁJEZD DO MĚSTSKÉHO DIVADLA V MOSTĚ na pohád-
kový příběh Ondina, pořádá Úřad Městyse Cítoliby

18:00     Náměstí Svobody Žatec – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU starostou města
19:00     Vrchlického divadlo Louny - KONCERT DAVIDA KRAUSE, zpěvák David Kraus se 

svou kapelou z televizního pořadu Uvolněte se, prosím
úterý                                                                       4. prosince 

11:00     Divadlo J. K. Tyla Postoloprty – VÁNOČNÍ KONCERT ROHÁČŮ, hudební skupiny 
z Lokte nad Ohří, pro žáky 2. stupně ŽŠ 

15:00     Vrchlického divadlo Louny - AKADEMIE MŠ SPECIÁLNÍ, vstupné 40 Kč 
17:00     Čajovna Altán Žatec - VERNISÁŽ VÝSTAVY ČERTI - výstava žáků výtvarného oboru 

ZUŠ Žatec
19:00     Divadlo J. K. Tyla Postoloprty – VÁNOČNÍ KONCERT ROHÁČŮ z Lokte,koledy

středa                                                                     5. prosince
10:00     Městské divadlo Žatec - VÁNOČNÍ KABARET - pojďte se společně přesunout do 

dřívějších dob, kdy ještě v období adventu chodily po vesnicích různé maškary, uvádí 
Divadlo Androméda, také ve 14 hodin

16:00     Zámecká zahrada Postoloprty – POHÁDKOVÝ LES, spousta pohádkových postaviček, 
soutěže, za které obdržíte od Čerta a Mikuláše malou sladkost a při odchodu veliké 
překvapení, pořádá DDM Postoloprty

16:30     DDM Žatec – MIKULÁŠSKÝ PRŮVOD za doprovodu dechového orchestru ZUŠ 
Žatec 

17:00     Náměstí Svobody Žatec – KOLEDY, ČERTOVSKÉ MAŽORETKY, MIKULÁŠ - koledy 
v podání žáků ZUŠ Žatec, pochod čertovských mažoretek ZUŠ Žatec, příjezd Mikuláše, 
andělů a čertů

19:00     Kavárna Vrchlického divadla Louny - VLASTIMIL TŘEŠŇÁK, protipólem básnivosti 
textů tohoto písničkáře, spisovatele a výtvarníka je drsnost výrazu i ostrost protestu 
proti oklešťování života v jakémkoliv politickém systému

ZAŠKRTNĚTE V KALENDÁŘI
ü           Ve čtvrtek 6. prosince od 19:30 v Městském divadle v Žatci zahraje legenda mezi 

českými folkovými kapelami - AG Flek 
ü           V pátek 7. prosince od 15:30 v ZUŠ Postoloprty vánoční dílna pro maminky s dětmi, 

přijďte si vyrobit dárek nebo dekoraci
ü           V pátek 7. prosince v 18 hodin v Čajovně U sv. Mikuláše v Lounech Mystická Barbra 

Streisand - předvánoční dárek pro všechny návštěvníky Čajovny od Miloše Matuly
ü           V sobotu 8. prosince vysvěcení kapličky sv. Huberta v Liběšovicích litoměřickým bis-

kupem při mši svaté, srdečně zve Myslivecké sdružení Liběšovice – Siřem, k poctě 
svatého Huberta zahrají Křivoklátští trubači

ü           V sobotu 8. prosince Adventní procházka pro turisty i jejich děti aneb Na čaj a na 
grog přes Stebno do Blatna, sraz turistů u zámku Petrohrad v 10:30 

ü           V sobotu 8. prosince Uspávání čertů na Pravdě, autobus odjíždí v 9:30 z náměstí 
v Postoloprtech, čeká vás setkání s tlupou čertů, soutěže pro děti a čertovská polévka, 
pořádá TJ Sokol Postoloprty 

ü           Ve dnech 8. a 9. prosince vždy od 9 hodin na náměstí Svobody v Žatci Adventní 
trhy se středověkou hudbou, kejklíři a živým betlémem 

ü           Ve dnech 8. a 9. prosince vždy od 10 do 17 hodin v kostele sv. Jakuba Většího 
v Cítolibech výstava betlémů – díla lidových umělců

VÝSTAVY
MISS KOMPOST A NULOVÝ ODPAD – výstava ve spolupráci s Ekodomovem (Křížova vila 

v Žatci, do 29. listopadu)
OSOBNOSTI NA POHLEDNICÍCH (Městská knihovna Louny, do 30. listopadu)
JANA KAPLANOVÁ - DIVADELNÍ POSTAVY, obrazy z paličkované krajky (Městské divadlo 

Žatec, do 30. listopadu)
JANA MÜLLEROVÁ – OLEJOMALBY (Čajovna U sv. Mikuláše, do konce listopadu)
ŽÁCI A STUDENTI LOUNSKÝCH ŠKOL RODIČŮM A MĚSTU (Vrchlického divadlo v Lounech, 

do 18. prosince)

řádková inzerce
n  Pronajmu byt 1+1 v Lou-

nech. Tel.: 606 364 165.

n  Hledáme byt 3+1 
s balkonem v Lounech. Tel.: 
608 730 639.

n Pronajmu 2+1 v LN. Nově 
zrekonstruovaný, zd. jádro, vana, 
kuch. linka, vest. myčka, el. spo-
rák – 2.p. Výtah, parkování, od 
12/07, 8 500 Kč/měs. + služby. 
Kauce 3 měs. Tel.: 777 902 999.

n Pronajmu byt v LN 1+k, 
cca 40 m2 pouze dlouhodobě, 
nájemné včetně všech poplatků 
do 6 000 Kč. Tel.: 415 652 328 
od 8 do 19 hod.

Auto - moto, příslušenství
n  Prodám Peugeot 207 r.v. 

2007. Nový, úplně fungl. Najeto 
30 km, 6 airbagů, stříbrná metalí-
za. Cena dohodou, jdeme s továr-
ní cenou dolů o 30 tis. Rodinné 
důvody. Tel.: 605 938 660.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřno-
zí přátelé - kočky i psi. Útu-
lek Jimlín, tel.: 604 451 258, 
728 973 179.

n  Prodám prase živé nebo 
v půlkách. Cena dohodou. Tel.: 
607 545 877.
Různé
n  Prodám káru, pluh, kulti-

vátor, lištu a traktor Z 4611 bez 
SPZ. Vše v dobrém stavu. Ceny 
dohodou, foto na www.trak-
tor.unas.cz. Tel.: 605 129 295.
n Kdo daruje nebo prodá chvo-

jí ze stromu – stříbrný smrk, jedle, 
douglaska, tis, thuje nebo buxus. 
Tel.: 728 568 073.
n  Prodám ořechy 35 Kč/kg. 

Tel.: 415 656 943.
Oznámení
n Hledá se malý zrzavý jezevčík 

Kim. Zaběhl se, když ho ve čtvrtek 
22. 11. večer v Dobroměřicích od-
hodilo auto. Volejte 604 334 873. 
Odměna!

TOP nebankovní 
půjčky

od 20-300tis.Kč, vhodné 
i pro důchodce do 

75let! bez poplatku! 
schválení do 30 min!
tel.774 140 201 
p. Stehlíková

CHUTNÉ, LEVNÉ, RYCHLÉ, VELKÉ
Kavárna u Daliborky v Lounech, nabízí

ROZŠÍŘENÝ VÝBĚR HOTOVÝCH JÍDEL
v pracovní dny od 10 do 14 hodin, cena oběda od 40 Kč

výběr ze dvou polévek, devět hlavních jídel + jedno bezmasé jídlo a jeden salát
Denně výběr ze dvou menu za zvýhodněnou cenu

Všechna nabízená jídla budou vystavena

Obec Raná vypisuje výběrové řízení
na komerční využití objektu čp. 140 

na Rané. Prohlídku je možné sjednat 
na telefonním č. 415 679 247 v době 
od 10. do 12. prosince 2007 včetně.

Nabídky na způsob komerčního využití a současné uvedení 
nabídkové ceny na pronájem objektu je nutné podat na Obecní 
úřad Raná do 17. prosince 2007 v zalepené obálce označené: 
„Komerční využití objektu čp. 140 v Rané“. 
Součástí nabídky musí být doložení příslušných oprávnění 
k uvedenému způsobu podnikání, potvrzení o vyrovnání všech 
závazků vůči finančnímu úřadu, okresní správě sociálního 
zabezpečení, zdravotní pojišťovně a výpis z rejstříku trestů. 
Podrobné zadání lze obdržet na OÚ Raná po předchozím 
sjednání termínu od 4. prosince 2007.

Hotel UNION
Přijmeme číšníka, 
servírku, provozní.

Tel. 415 653 330, 
777 103 462.

KAVÁRNA U DALIBORKY Vás zve na
SILVESTROVSKÉ POSEZENÍ 2007

K dispozici: kavárna, gotické sklepy, vyhřívaná terasa a zimní zahrada. 
Rezervace možné jak pro skupiny, tak pro jednotlivce

Vstupné 300 Kč (občerstvení formou obložené mísy + sekt 0,33l)
K tanci a poslechu reprodukovaná hudba

Informace, rezervace a prodej vstupenek v kavárně nebo na tel.: 415 654 441

Firma Veřejné stravování Louny, provozovna Žatec, Rooseveltova 922

nabízí ROZVOZ OBĚDŮ PO ŽATCI A OKOLÍ
jednotlivcům i firmám

Výběr denně jedna polévka, čtyři hlavní jídla, salát
Cena oběda od 49 Kč včetně polévky a dopravy

Objednávky nebo bližší informace:
tel.: 415 712 560 paní Horáková, 739 471 920 paní Martinovská

Firma
Novák

Jaromír
Louny, ulice Parašutistů
mobil: 602 183 473

PODZIMNÍ PRODEJ
ŽIVÝCH RYB
Z JIHOČESKÝCH RYBNÍKŮ
KAPRŮ • AMURŮ • RYB DRAVÝCH
Prodejní doba: Čt: 11 - 17 hod., Pá: 11 - 17 hod., So: 9 - 12 hod.

NÁBYTEK VÁCLAV MALÍK - EBEN
výroba a prodej nábytku

Jimlín 221
n kuchyňské linky včetně montáže a spotřebičů Mora, 

Whirlpool, Fagor
n vestavěné skříně Brastan
n kancelářský nábytek
n kusový nábytek na míru

e-mail: malik.eben@razdva.cz
www.nabytek-malik.cz

tel./fax 415 696 753, mobil 731 118 374

MIKULÁŠSKÁ
TELEVIZE DAKR A SPORTOVKY MOST

2. PROSINCE - 16:00 - SPORTOVKA MOST
DISKOTÉKA, SOUTĚŽE, ZPÍVÁNÍ, 
TANCOVÁNÍ A HLAVNĚ MIKULÁŠ, 
ČERT A MOŽNÁ PŘIJDE I ANDĚL

   
PRVNÍ MIKULÁŠSKÁ NA MOSTECKU

 PC International (Czech) s.r.o.,
Postoloprtská 2685, Louny

Přijme: administrativní pracovníky 
pro kontrolu výroby a skladového 

hospodářství (počet míst 2)
nástupní plat 10 000,-Kč

jednosměnný provoz
prac. flexibilita, znalost PC, Excel

pracoviště Louny kontaktní osoba: Hubičková Marie, 
tel: 415 622 242 e-mail: hubickova@pc-international.cz

Firma Busmat přijme řidiče s oprávněním skupiny D 
z Mostu, Litvínova a blízkého okolí - nabízíme 95,- Kč/hod. čistého. 
Dále přijme automechanika a elektrikáře s praxí na autobusech 
a LKW z Loun, Žatce a okolí – nabízíme 100 – 120,- Kč/hod. čistého.

Kontakt: 721 576 406.

BYTOVÁ JÁDRA
V l a d i m í r  F o g l

• vše pro byt na klíč • od návrhu až po realizaci • koupelny 
• modernizace a rekonstrukce bytu • instalace vody, topení•

Železářství v České, Táboritská 157, 440 01 Louny
tel.: 415 652 306
e-mail: vladimir.fogl@tiscali.cz

ČALOUNICTVÍ
Jiřina a Jiří Koudelovi

Nová Ves u Loun 24
Veškerá výroba čalouněného 

nábytku na zakázku
Oprava čalouněného nábytku
Zakázky lze objednat v Dřevokomplexu,

ul. Svatopluka Čecha v Lounech.
Tel.: 776 785 600, 415 694 114

AUTOBATERIE
ZA VELMI 
VÝHODNÉ 
CENY
Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny
Tel. 415 682 791

Výrobní a skladovací areál 
s ubytovacími kapacitami

Areál sestává ze správní budovy, výrobní budovy a provozních 
budov včetně tří rodinných domků. Vytápění plynové, vlastní 
el. trafo, čistička odpadních vod. Celková výměra 13.507 m2 

z toho manipulační plocha 10.085 m2. Cena 7 mil. Kč.
Kontakt: 603 59 60 63


